

Przetarg nieograniczony pn.: " Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie "

Sygnatura akt: RG - I/341/6/2009



Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-26

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 46) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie*, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. *W dokumentacji technicznej odnoszącej się do technologii kotłowni Zamawiający umieścił kartę katalogowa filtroomulnika. W projekcie technicznym i zestawieniu materiałów technologii kotłowni (nr rys. K-2) brak wzmianki o filtroomulnikach. Czy należy je ujmować w wycenie? Jeżeli tak prosimy określenie ich ilości i podanie średnic.*

Odpowiedź nr 1: Karta katalogowa została załączona ponieważ opcjonalnie można filtroomulnik zastosować w ramach filtru siatkowego (zestawienie wg schematu K-2)

2. *W którym z kosztorysów załączonych przez Zamawiającego do dokumentacji projektowej powinna zostać ujęta wycena wewnętrznej instalacji gazu?*

Odpowiedź nr 2: Należy ująć w kosztorysie. Zamawiający nie narzuca w jakiej części kosztorysu umieścić pozycję wyceny.

3. *Prosimy o podanie elementów składających się na system detekcji gazu wraz z podaniem ich ilości i określeniem średnicy zaworu MAG.*

Odpowiedź nr 3: Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

4. Zgodnie ze schematem technologii kotłowni (nr rys. K-2) przed wymiennikami płytowymi (poz. 17, 18 i 19 zestawienia materiałów) występują zawory regulacyjne. Czy należy je ujmować w wycenie? Jeżeli tak prosimy o określenie ich typu i podanie średnic.

Odpowiedź nr 4: Wymienniki płytowe wg tech. basenowej-zgodnie z projektem technologii basenowej

5. Na schemacie technologii kotłowni (rys. K-2) uwzględnione zostało naczynie rozszerzalnościowe AQUAPRESSO-PNEUMATEX. Czy naczynie to ma zostać ujęte w wycenie?

Odpowiedź nr 5: Tak, należy wycenić zgodnie z dokumentacją

6. Prosimy o określenie sposobu montażu kolektorów słonecznych (mocowanie bezpośrednio do dachu płaskiego / ze spadkiem, wymagana dodatkowa konstrukcja itp.).

Odpowiedź nr 6: Wg projektu konstrukcji.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

BURMISTRZ MIASTA

(podpis zamawiającego)